



خط ارتباطی با مردم

۰۲۱-۲۲۲۶۰۹۰

ertebat@ettelaat.com

سوء استفاده از احساسات انساندوستانه مردم

در برابر موسسه‌های خیریه قدیمی ومعتبر مانند کهریزک، محک و کمیته امداد که شماره حساب هایی را برای دریافت کمک های مردمی اعلام کرده اند، افرادی که مدعی نمایندگی موسسه های نوای خیریه هستند، به وسیله تلفن و یا ارسال پیامک از مردم می خواهند که با پرداخت کمک های نقدی به یاری کودکان بی سرپرست و یا بیمار پردرزند که موجب احساسات دوگانه‌ای در انسان می شود که از یک سو احساس همدردی و دلسوزی است و از دیگر سو این شک و تردید را بر می انگیزد که مبدا تماس گیرندگان کلاهبردار باشندومی خواهنداز احساسات انساندوستانه مردم سوءاستفاده کنند که علاوه بر هشیاری شهروندان، ضرورت دارد پلیس هم پیگیر چنین اقدام هایی باشد واز ادامه فعالیت کلاهبرداران جلوگیری کند.

• خانم شهروندی از تهران

پیشنهاد گفتگو با هنرمندان قدیمی

از روزنامه اطلاعات انتظار می رود قبل از مرگ هنرمندان قدیمی و پیشکسوت، با آنان گفتگو و خدمات و فعالیت هایشان را به مردم معرفی کند. چاپ خبرهای گرامیداشت این هنرمندان پس از درگذشت آنان اگرچه خوب و اقدامی پسندیده است، اما بهتر است که این گرامیداشت در زمان حیات هنرمندان قدیمی اجراوخبرش در روزنامه اطلاعات چاپ شود.

• خواننده روزنامه اطلاعات
خط ارتباطی: بیشتر روزها مراسم گرامیداشت هنرمندان در قید حیات کشور در روزنامه اطلاعات چاپ می شود و سخنرانی های این آیین ها درباره هنرمندان یاد شده به آگاهی خوانندگان روزنامه می رسد.

انتقاد، جوهره علوم انسانی و اجتماعی است

متأسفانه هنوز درک درستی از اهمیت و ضرورت علوم انسانی واجتماعی در نهاده اودستگاه های دولتی و مراکز علمی و دانشگاهی ما وجود ندارد و این که نقد و بررسی مسائل گوناگون کشور گاهی موجب سوءتفاهم هایی درباره بیان کنندگان آتنامی شود، حال آن که جوهره علوم انسانی واجتماعی انتقاد از نارسایی هاست واین کار نباید دشمنی و سیاه نمایی تلقی شود و تا نقد نباشد، اوضاع اجتماعی و سیاسی کشور سروسامان ندلخواه رانخواهد گرفت.

• تلفن به خط ارتباطی

سؤال درباره همایش های مدیران پزشکی قانونی

در خبرها بود که چهلمین همایش مدیران پزشکی قانونی سراسر کشور برگزار شده است که می خواهم بدانم این همایش ها در چه بازه زمانی تشکیل شده و چه دستاورد هایی برای کشور و مردم داشته است؟

• تلفن به خط ارتباطی

مستمری ها را با تأخیر می پردازند

در شرایطی که اگر کسی اقساط بدهی اش به بانک ها را با تأخیر بپردازد جریمه می شود، سازمان تأمین اجتماعی مستمری بازنشستگان را با تأخیر چند روزه پرداخت می کند که مشکلاتی برایشان به وجود می آورد. در ضمن به عنوان یک بازنشسته حداقل بگیر حدود۷ میلیون و۶۰۰هزار تومان در ماه مستمری می گیرم که تقریباً معادل کرایه خانه ای است که اجاره کرده ام و وقتی هم به دستفروشی در خیابان ها می پردازم، مأموران شهرداری از کارم جلوگیری می کنند. به نظر من اگر دولت به مستأجران کم درآمد امثال من زمین واگذار کند و وام هایی را برایشان در نظر بگیرد، مشکل مسکن آنان را حل خواهد کرد.

• حداقل بگیر تأمین اجتماعی

تقاضا از شهرداری منطقه ۱۹ تهران

از شهرداری منطقه ۱۹ تهران می خواهم که برای تمامی درختان بوستان شهرک شریعتی آبیچوری صفر کند تا از خشک شدن آنها بر اثر کم آبی جلوگیری شود.

• سلیمان تلغار

تأخیر ۴ ساله در پرداخت مطالبات بازنشستگان

معوقات ناشی از افزایش حقوق حدود ۲۰۰ هزار نفر بازنشستگان دانشگاه های علوم پزشکی کشور از ۴ سال پیش تاکنون پرداخت نشده است که ضرورت دارد صندوق بازنشستگی کشوری و سازمان برنامه و بودجه در این باره سریع اقدام کنند.

• بازنشسته دانشگاه علوم پزشکی تبریز

جایزه ۵ میلیون تومانی برای یافتن یک سگ گمشده!

از کوچه ای در حوالی چهارراه خیابان های سهوردی و مطهری در منطقه ۷ شهرداری تهران می گذشتم که چشمم به آگهی کشدن یک قلاده سگ به نام «مسله» افتاد که ضمن چاپ عکس آن و شماره تلفن صاحب سگ، برای پابنده۵میلیون تومان جایزه تعیین شده بود که باید پرسید آیا یک سگ خیلی معمولی چنین ارزشی دارد و یا هدف آگهی دهنده موضوع دیگری بوده است!

• شهروندی از تهران

با سالگرد جهان پهلوان تختی بی احساس برخورد شد!

روزنامه اطلاعات به مناسبت هفدهم دی ماه سالروز درگذشت جهان پهلوان تختی به این واقعه پرداخت و عکس و تصویر و یا خاطراتی از شادروان تختی را در صفحه ورزشی چاپ نکرد، حال آن که تختی متعلق به همه مردم ایران است و بی توجهی در این باره پذیرفتنی نیست!

• پیشکسوت ورزش کشتی

خط ارتباطی: به مناسبت پنجاه و هفتمین سالگرد جهان پهلوان تختی خبر و گزارش مفصلی در صفحه ورزشی روزنامه اطلاعات هجدهم دی‌هه چاپ شده است.

بقیه در صفحه ۱۰

در مراسمی با حضور رئیس ستاد کل نیروهای مسلح انجام شد

تجهیز نیروی دریایی ارتش به ناو سیگنالی «زاگرس»

«<<<<>>>>»

سرویس خبر: مراسم الحاق نخستین ناوشکن اطلاعاتی –سیگنالی کشور به نام «زاگرس» با حضور رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی به ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش برگزار شد.



قدرت خود انکا باشد. وابستگی به قدرت های بزرگ سرنوشتی جز ذلت و خواری به همراه ندارد..

نیازمند توسعه قدرت نظامی هستیم
باقری تأکید کرد: نیازمند توسعه قدرت نظامی متناسب با ملت بزرگ ایران هستیم و توسعه ناوگان دریایی از جمله مهمترین این ابعاد است. در طول سال شاهد الحاق ناوشکن با سایر تجهیزات و تسلیحات به نیروی دریایی ارتش هستیم؛ همچنین در سایر نیروها چنین روندی ادامه دارد و این نیاز اقتدار سرپندری و حفظ امنیت و آرامش این ملت است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه سخنانش خطاب به مردم سیستان و بلوچستان، سواحل مکران، چابهار و کنارک گفت: تک تک ما سربازان شما مردم هستیم و جوانانمان شبانه روز با دوری از وطن در این منطقه حضور پیدا کرده اند تا شما و همه ملت ایران با امنیت و آرامش در ابعاد گوناگون پیشرفت و حرکت به سمت اهداف عالیه زندگی آرمی رانچریه کنید.امروز کشورمان و دریاهای مادر حدی از آرامش و امنیت هستند که هیچ مانعی برای سرمایه گذاری وجود ندارد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه سخنانش خطاب به مردم سیستان و بلوچستان، سواحل مکران، چابهار و کنارک گفت: تک تک ما سربازان شما مردم هستیم و جوانانمان شبانه روز با دوری از وطن در این منطقه حضور پیدا کرده اند تا شما و همه ملت ایران با امنیت و آرامش در ابعاد گوناگون پیشرفت و حرکت به سمت اهداف عالیه زندگی آرمی رانچریه کنید.امروز کشورمان و دریاهای مادر حدی از آرامش و امنیت هستند که هیچ مانعی برای سرمایه گذاری وجود ندارد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه سخنانش خطاب به مردم سیستان و بلوچستان، سواحل مکران، چابهار و کنارک گفت: تک تک ما سربازان شما مردم هستیم و جوانانمان شبانه روز با دوری از وطن در این منطقه حضور پیدا کرده اند تا شما و همه ملت ایران با امنیت و آرامش در ابعاد گوناگون پیشرفت و حرکت به سمت اهداف عالیه زندگی آرمی رانچریه کنید.امروز کشورمان و دریاهای مادر حدی از آرامش و امنیت هستند که هیچ مانعی برای سرمایه گذاری وجود ندارد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه سخنانش خطاب به مردم سیستان و بلوچستان، سواحل مکران، چابهار و کنارک گفت: تک تک ما سربازان شما مردم هستیم و جوانانمان شبانه روز با دوری از وطن در این منطقه حضور پیدا کرده اند تا شما و همه ملت ایران با امنیت و آرامش در ابعاد گوناگون پیشرفت و حرکت به سمت اهداف عالیه زندگی آرمی رانچریه کنید.امروز کشورمان و دریاهای مادر حدی از آرامش و امنیت هستند که هیچ مانعی برای سرمایه گذاری وجود ندارد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه سخنانش خطاب به مردم سیستان و بلوچستان، سواحل مکران، چابهار و کنارک گفت: تک تک ما سربازان شما مردم هستیم و جوانانمان شبانه روز با دوری از وطن در این منطقه حضور پیدا کرده اند تا شما و همه ملت ایران با امنیت و آرامش در ابعاد گوناگون پیشرفت و حرکت به سمت اهداف عالیه زندگی آرمی رانچریه کنید.امروز کشورمان و دریاهای مادر حدی از آرامش و امنیت هستند که هیچ مانعی برای سرمایه گذاری وجود ندارد.

متهمان (رضایت خودرو) قصد بازگرداندن اموال مالباختگان را ندارند

سرویس خبر: یازدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده کثیرالشاکي (رضایت خودرو طراوت نوین» در دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اخلاکلران در نظام اقتصادی کشور در استان قزوین برگزار شد.

به گزارش خبرنگار مادر قزوین، در ابتدای این جلسه که با حضور ۴ نفر از متهمان، وکلای آن ها، شاکت نامبرین وکلایشان برگزار شد، عبدالکریم کاهر، قاضی پرونده درباره پیامک ارسال شده به مالباختگان در روزگاری گذشته، با بیان این که اطلاع رسانی از روند رسیدگی به این پرونده از طریق مرکز رسانه قوه قضائیه با خود دادگاه به اطلاع عموم مردم می رسد، گفت: مالباختگان نباید به این موضوعات توجه کنند و بدانند که اموال توقیف شده در اختیار دادگاه است و بعد از قطعی شدن حکم اقدامات لازم برای فروش اموال انجام خواهد شد و مصالحه فقط زمانی که مردم پول خود را بگیرند، رخ می دهد.

قاضی دادگاه سپس از یکی از متهمان خواست که آخرین دفاعیات خود را بیان کند که متهم مورد نظر گفت: در دوران احداث کارخانجات، برخی از مسئولان بر اساس وظیفه ذاتی از مجموعه دیدن کردند و هیچ وقت اعلام نکردند که جریمی رخ داده است.

قاضی در پاسخ به اظهارات متهم گفت: راه اندازی کارخانه باید در چارچوب قانون تجارت و قانون بورس و اوراق بهادار شکل می گرفت. بر اساس قانون هیچ فردی حق دریافت سرمایه های مردم را ندارد و باید تمامی این روند از طریق ثبت شرکت در بازار بورس اوراق بهادار انجام می شد.

سپس قاضی از متهم دیگر خواست تا آخرین دفاعیات خود را اعلام کند.

این متهم که برابر مدیرعامل و متهم ردیف اول پرونده هم است، گفت: من هیچ یک از اتهاماتم را قبول ندارم و فقط به عنوان یک سرمایه گذار عادی در این شرکت فعالیت داشتم، امابه دلیل این که برادر متهم ردیف اول هستم در این جایگاه قرار دارم. تمامی فعالیت های انجام شده در شرکت به تأیید شخص مدیرعامل می رسیدو اگر فعالیت های این شرکت کلاهبرداری بود چرا مسئولان وقت اعلام نکردند. برادر من نه اخلاکلر

ثبت روزانه ۲۹ هزار تخلف ساکن رانندگی در تهران

کراهای ترافیکی سنگین و پر حجم می کنند. وی تأکید کرد: نکته مهمتری که می توان به آن اشاره کرد این است که از نظر زیبایی شناسی تخلفات ساکن می تواند چهره شهر را زشت و بدون نظم کند و شاهد یک ترافیک پر حجم و سنگین و توام با استرس و تأثیر روانی زیاد بر رانندگانی که ساعت های زیادی در شهر تردد می کنند، هستیم و بنابراین برای ما اهمیت دارد که با اینکه تخلفات برخورد کنیم.

تعیین نقاط مخصوص پارک موتورسیکلت ها

معاون عملیات پلیس راهور پایتخت همچنین گفت: نقاط مخصوصی برای پارک موتورسیکلت ها در حاشیه خیابان های شهر در نظر گرفته و ایجاد شده است.

مومنی در گفتگویی اظهار داشت: نقاطی برای پارک

* پنجشنبه ۲۷ دی ۱۴۰۳
۱۵ رجب ۱۴۴۶
۱۶ ژانویه ۲۰۲۵
سال نودونهم*
شماره ۲۸۸۶۳

ettelaatonline
ettelaat.com

خبر *

پایان غم انگیز زندگی دستفروش میدان تجریش

سرویس حوادث: رئیس پلیس آگاهی پایتخت از بازداشت یک متهم در پرونده مرگ دستفروش میدان تجریش خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار علی ولیپور گودرزی با بیان این که روز جمعه ۱۴ دی ماه، مرگ یک مرد میانسال در میدان تجریش به مرکز پلیس ۱۱۰ اعلام شد، افزود: مأموران با حضور در محل با جسد مردی روبه رو شدند که پیش از این در آن منطقه به دستفروشی مشغول بوده است ودر ادامه با انجام تحقیقات پلیسی مشخص شد این دستفروش، قبل از مرگ، با یکی از مغازه داران این منطقه درگیری لفظی داشته است.

وی گفت: با شناسایی هویت متهم، وی دستگیر شد و در بازجویی ها به مأموران گفت که یک مغازه در نزدیکی مترو تجریش دارد و مدتی بود که با این دستفروش که در نزدیکی مغازه اش بساط می کرد: درگیری لفظی داشته است، روز حادثه هم این درگیری ایجاد شده بود که به یک باره مرد دستفروش حالش بد شده و روی زمین افتاده است.

همچنین این متهم مدعی است که هیچ درگیری فیزیکی با این دستفروش نداشته است و فقط به طور لفظی با هم درگیر شده بودند که جسد مرد میانسال برای بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات درباره زوایای دیگر این پرونده ادامه دارد.

دستگیری هفت تیرکش خیابان باهنر تهران

سرویس حوادث: رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری اراذل و اوباشی که اقدام به قدرت نمایی با سلاح گرم در خیابان باهنر تهران کرده بود: خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ سعید راستی گفت: مدتی پیش، به مرکز پلیس ۱۱۰ اعلام شد که فردی با استفاده از کلت جنگی، به عریده کشی و ایجاد ترس و وحشت برای شهروندان در خیابان شهید باهنر اقدام کرده است. که مأموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند اما مشخص شد که متهم بعد از انجام این اقدامات پا به فرار گذاشته است که پس از بررسی صحت اطلاعات، هویت متهم ومخفیانه وی در خیابان اندرزگو شناسایی و پس از دریافت حکم قضایی، متهم در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر شد و در بازرس از خانه متهم، یک کفشه سلاح کلت کمری به همراه خنساب و اثیر جنگی کشف شد.

وی خطاب به اراذل و اوباش هشدار داد که پلیس با افرادی که برای مردم رعب و وحشت ایجاد می کنند، به صورت جدی برخورد می کند.

مسمومیت ۲۳ دانش آموز در مشهد

سرویس حوادث:مدیرکل آموزش و پرورش استان خراسان رضوی گفت: ۲۲ دانش آموز مشهدی در یکی از مساجد این شهر دچار مسمومیت ناشی از تنفس گاز منواکسیدکربن شدند.

مکا نیل باقری، در گفتگو با ایرنا افزود: این دانش آموزان که در یکی از مساجد مشهد برای شرکت در آیین اعتکاف شرکت داشتند با علایم ناشی از گازگرفتگی توسط عوامل اورژانس به یکی از بیمارستان های مشهد منتقل و پس از مدت کوتاهی، مرخص شدند.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی با بیان اینکه این حادثه باامداد سه شبه گذشته رقم خورد، بیان کرد: مجموعاً ۲۷ دانش آموز از ۲ مدرسه دخترانه در این مسجد حضور داشتند.

گفتنی است که به رغم پیگیری های خبرنگار ایرنا از اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد به عنوان مولی اطلاع رسانی و امداد رسانی در این حوزه، مسئول مربوطه با بیان این که موارد خاصی از چنین باید از حوزه مدیرت بحران فرمانداری اطلاع رسانی شود، از ارائه هرگونه اطلاعات درباره تعداد وضعیت دانش آموزانی که دچار مسمومیت شده بودند، خودداری کرد.

دستگیری ۱۸ سرشیکه فعال نگهداری اتباع بیگانه

سرویس حوادث: جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: ۱۸ سرشیکه های فعال نگهداری اتباع بیگانه غیرمجاز در نصرت آباد زاهدان توسط نیروی انتظامی دستگیر شدند. سرهنگ علیرضا لدیری، در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: در پی کسب اطلاعات مردمی مبنی بر فعالیت سرشیکه های فعال در امر تسهیل و نگهداری اتباع بیگانه غیرمجاز و انتقال آن ها به عمق کشور، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت و مأموران با هماهنگی مقام سرشیکه فعال ۱۸ نفر سرشیکه فعال و خوابگاهدار را که در امر تسهیل نگهداری و انتقال اتباع غیرمجاز به عمق کشور فعالیت می کردند، در نصرت آباد دستگیر و به مرجع قضایی معرفی کردند.

